ueniet V tunc
aperien
oculi caeco
rum & aures

conubiorum fecunditas pudica seruetur
I uenim dñe prouidentia tua gratia utrumque
dispensat ut quod generatio mundi edidit ador
natam generatio ad ecclesiae producat augmentum

INTRACT

Hanc igitur obtem famulorum tuorum quam tibi
offerunt pro famulatu ill^{qua} pducere dignatus
es ad statum mensure & ad diem nuptiarum pro
quam uestitatus supplices fundimus preces
ut eam propitius cum uiro suo copulare digneris

Qd dñe ANTIQUA LUX DNI DICAMUS

Propitiare dñe supplicationibus nostris & institui
tistius quibus propagationem humani generis
ordinasti benignus assiste ut quod te auctore
ungitur te auxiliante seruetur p **BENEDI
DICTIO SPONSAE**

Dis qui potestate uir tutistuat de nihilo cuncta
fecisti quid dispositis uniuersitatis exordis
homini ad imaginem difacto Ideo in se
parabilem ueris adiutorium condidisti ut fe
mineo corpori de uirili daret carne principiu
docens quod ex uno placuisset institui numquam
liceret disungi **Q**uam excellenti misterio
conjugalem copulatam consecrasti ut xpi
sur dorum audient tunc ascendet claudus

ecclesiae sacramentum p̄signares in foederenup
 tiarum. Dis p̄quam uirginitas uero & socie
 tas principaliter ordinata a benedictione donatur
 qua sola p̄cep̄ originalis peccati poenam. nec per
 diluui est ablata sententia. Respice propitius
 sup̄ hanc famulantiuam qua maritali iungen
 da est consortio tua se exp̄dit protectione muni
 ri; sit in uigum dilectionis & pacis. fidelis &
 casta. nubat in xpo. Imitatrixque sc̄arum per
 maneat feminarum. Sit amabilis ut Rachel uiro.
 Sapient ut Rebecca. Longeua & fidelis ut Sara;
 Nil in ea exactibus suis ille auctor preuarica
 tionis usurp̄. Ne ex a fidei. mandatisq. p̄ma
 neat. Vni uero iuncta contactos illicitos fugiat.
 munit infirmitate suam robore disciplinae; sit
 uerecunda grauis pudore uenerabilis doctrinis
 caelestibus erudita. Sit fecunda in sobole. sit
 probata & innocens. Et ad beatorum requiem atq;
 caelestia regna pueniant. & uideant filios filio
 rum usque inter tiam & quartam progeniem.
 & adoptatam pueniant senectate p̄

Q̄ somp̄s d̄i instituta prouidentia actuae. pio
 amore comitare ut quos legitima sociolace
 quasi ceruus & dara erit lingua mitorum
 V̄ Audite itaq. domus

Ipsē ueniet &
 cō Exce uirgo
 concipiet &
 pariet filium
 & uocabitur
 nomen eius
 emanuel
 Prope est uo
 mine & omnes
 uie tua ueri
 tal uicio cog
 noui de testi
 moniū tuū
 quia in aetnum
 tuū p̄ beatitudi
 GR ostende nobis
 die mi
 sericordiam
 tuā et
 salutare tu
 um dā nōs
 bis.
 V̄ Be
 ne dixisti dñe
 uis.

1 terram tu

am auer

titi captiuitate

iacob Of dñi tu

con uertent uir

co Ecce uirgo dñi

uouet & omnes

sci eius cum eo

& erit in die illa

lux magna

Nonne ostende

nobis & actionem tuam

dno qui sedes super

per cherubym &

saluauerimus. *Ps. 139*

G A sumo eo

lo agressio eius

& oo

cur-sus eius ut

q ad summum

eius

Celionar

ranc glo

riam de

& opera manum

uis

conectis. Longe tua pax custodia. p

ORATIO NES PRO PECCATIS

Exaudi dñe q̄s gemitum populi supplicantis.

ut qui demeritorum qualitate diffidimus.
non iudicium sed misericordiam consequi
mereamur. p

Succurre q̄s dñe populo supplicanti.
ut opem tuam tribue benignus infirmis. ut
sincera tibi mente deuoti. & p̄sentis uite remedii
gaudeant & future. p

Exaudi q̄s dñe supplicum preces. & confitentium
tibi parce peccatis. & pariter nobis indulgentiam
tribuas benignus & pacem. p

Dis qui iuste irasceris & dementer ignoscis. afflicti
populi lacrimas respice. & iram tuam indigna
tionis quam iuste meremur propitiatus auerte. p

Conserua quesumus dñe
populum tuum. & ab omnibus quas meremur
aduersitatibus redde securum. ut tranquilli
tate p̄cepta. deuota tibi mente deseruiat. p

Afflictionem familia & uice
q̄s dñe intende placatus. ut indulgentia
peccatorum. d&uis semper beneficiis glori
emur. p dñm

annunciat firmamentum GR In solo posuit tabernaculum

A omnibus pro quibus dominus peccatis propitius
absolve. ut precepta uenia peccatorum.
liberis tibi mentibus seruiamus. **ALIA**

Precibus nostris quibus dominus aurem tue pietatis accom
moda. & orationes supplicum occultorum
cognitor benignus exaudi. ut te largiente ad
uitam pueniant sempiternam. **ALIA**

Pro populo tuo domine quibus consolationis auxiliu.
& diuturnis calamitatibus laborantem. pro
pitius respirare concede. **ALIA**

Quoniam omnipotens deus ut qui nostris fatigamur offensis. &
merito nostre iniquitatis affligimur. pie
tatis tue gratiam consequi mereamur. **ALIA**

Dominus quoniam nos conspicis in tot perurbationibus non
posse subsistere. afflictorum gemitum pro
pitius respice. & mala omnia quae meremur
auerte. **ALIA**

Dominus cui proprium est misereri semper & par
cere. suscipe deprecationem nostram & quos
delictorum catena constringit miseratione
tuae pietatis absoluat. **ALIA**

Danobis quibus dominus de tribulatione laetitiam ut
quid diu pro peccatis nostris affligimur. inter
cedente beato illi martire tuo. in tua miseri

tuam & ipse tanquam sponsus procedens de dextera

lamo suo
Vn summo celo
lo
egressio e
uis & occur
sul eius uis us
que ad sum mun
eius
GR Dne ds uirtu
cum conuer te
nos
& ostende faciem
tuam & sal ui
erimus
Vn Exorta do
mine po
tentiam tu &
uo ni ut
saluos fa tiat
nos
GR Exorta do mine
potentiam tua
&
uo ni ut
ut saluos fa tiat
nos

Qui regis israhel
intem

de qui de
du eis uelut oue

io
seph qui deducit
super cheru

bym appare
coram effra ym

benniamin
amanase

Qui rogis israhel
intemdo

qui deducit
uelut oue
io seph

Qui se des super
cherubym

pare coram
effra ym

benniamin
amanase

cita do
mino

potentiam tuam
omiam

uon

cordia respiremus. p

Exaudidne populum tuum tota tibi mente subiectum. ut corpore & mente protectus qd
pice credit tua gratia consequatur. p

Subiectum tibi populum qd dne propitiatio caecis
lestis amplifica. & tuus semp faciat seruire
mandatis. p

Purifica qd dne tuorum corda fidelium. ut a terrena
cupiditate mundati. & presentis uitae
periculis exuantur & ppeus firmentur. p

Clamantium ad te qd dne preces dignanter exaudi.
ut sicut in uita in afflictione positus peccasti.
ita & nobis in pnti tribulatione succurre. p

Miserere iam qd dne populo tuo & continuis
tribulationibus laborante. celeri pro
pitiatioe laudifica. p

Auxiliare dne querentibus misericordiam
& da ueniam confitentibus parce supplicibus.
ut qui in rris meritis flagellamur tua misericordie
ratione saluemur. p

Propterea qd omnipotens deus ut qui iram tue indignationis
agnouimus. misericordie tue indulgentiam
consequemur. p

Tribulationem nrām qd dne propitiatus respice

ut saluos facias nos

Of Ex ultra sancta filia

ALIA

ALIA

ALIA

ALIA

ALIA

ALIA

ALIA

ALIA

& iram tuae indignationis quam iuste meremur
propitiatus auerte .p

Domi ne quis peccantium animas non uis perire sed cul
pas contine quam meremur iram & quam prece
mur sup nos effunde clementiam ut de merore

Quoniam omnipotens deus afflicti populi lacrimas respice &
iram tuae indignationis auerte ut qui rea
tum nrae infirmitatis agnoscamus tua consola
tioneliberemur .p

Domi ne quis culpa offenderis praenitentia placaris
preces populi tui supplicantis propitiatus respice
& flagellatae iracundie quae pro peccatis nris
meremur auerte .p

Parcedne parce populo tuo ut dignis castigatio
nibus flagellatus in tua miseratione respice .p

Intende qd dñe preces nras & qui non operando
iustitiam correptionem meremur afflicti in
tribulationibus clamantes respiremus auditi .p

Postquam omnipotens deus ut qui offensam nra p flagellaco
noscamus tuae consolationis gratiam sentiamus .p

Ne despicias omnipotens deus populum tuum in afflictis
non clamante sed pp̄t gloriam nominis tui
tribulantibus succurre placatus .p

lyon praedica filia iherusalem ecce rex tuus uenit

11. h. 1. d.
V lo que
tue pacem
gen

abus & potestas
eius amari usq
ad mare & afflu
mine usq ad
terminos orbis

ter rē CO

Exultant ut
sigas ad curren
dam uiam a lum
mo celo egres
sio eius & occur
sus eius usq ad
summum eius

HVI GILIA DNI

Hodie scietis
quia ueniet dñs
& saluabit uos
amano uide
bitis gloriam
eius p. Dñe dñi

GR Hodie scie
tis quia ue
nit dominus
& saluabit uos

de mano uide

bis gloriam

eius uide

git coram of

rem of. Tolle

te porcas prin

cipes uestris

& de u

ni porca et

ualos & uero

ibit rex glo

rie

Ūnū est ter

ra & plenu

do eius orbis

terrarum &

uniuersi qui

habitant in eo

Reuelabitur

gloria dñi &

uidebit om

nis caro salu

ta re dñi

HPRIOROBAT

Dñs dicit ad

me filius me

us est ego hodie

Exaudi dñe gemitum populitui nec plus apud te
ualeat offensio delinquentium. quā misericor
diatua indulta fl & ibus supplicantium. p **AL**

Omni p̄s d̄s misericordiam tuam in nobis placatus
impende. ut quite contemnendo culpa incur
rimus. confitendo ueniam consequamur p **AL**

Ds refugium pauperum spes humilium salusq;
miserorum supplicationes populitui demer
exaudi. ut quos iustitia uerberum fecit afflicto
abundantia remediorum faciat consolatos p **AL**

Moueat pietatem tuam q̄ dñe subiecte tibi ple
bis affectus. & misericordiam tuam suppli
catio fidelis optineat. & quod meritis n̄ presumit
indulgentia & uae largitate p̄cipiat. p **ALIA**

Deprecationem nostram q̄s omni p̄s d̄s benignus
exaudi. & quibus supplicandi prestat affectū
tribue defensionis auxilium. p **ALIA**

Auerte q̄s dñe iram tuam propitiatus anobis. & fa
cinoranra quibus indignationem tuam prouoca
mus expelle. p **ALIA**

Memor esto q̄s dñe fragilitatis humane. & qui
iuste uerberas peccatores. parce propitiatus
afflicto p **ALIA**

Aure tue pietatis q̄s dñe precibus nostris indina
us est ego hodie genuite **PS** Quare firm **GR** Tecum principio

ut qui peccatorum nostrorum flagellis percutamur
misericordiam tuam gratia liberemur p. **ORATIO**
CELESTIS

Dominus qui conspicias omnino si uirtute deficiamus in
terius exteriusque custodi ut & ab omnibus
aduersitatibus muniamur in corpore &

aprauis cogitationibus mundemur in mente p.
Gratia tuae quae dicitur supplicibus tuis tribue
largitate ut mandata tua te operantes festinon
tes consolationem presentis uitae percipiant & fu
turae per dominum

Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus & quibus
fiduciam sperande pietatis indulges inter
cedente beato illi consuete misericordiae tribue
benignus effectum p.

Subueniat nobis domine misericordia tua ut abim
minentibus peccatorum nostrorum periculis te
moneamur protegente saluari p.